
О включении сведений Общества с ограниченной ответственностью «МАЛЕКС» в
реестр недобросовестных поставщиков

Исх.№ 01/26 от 02.02.2016г.

В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в
соответствии с частью 7.10 приказа Федеральной антимонопольной службы от
23.07.2015 г. №649/15 «Об утверждении положения о территориальном органе
Федеральной антимонопольной службы», на основании поступивших от
Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр
стандартизации, метрологии и испытаний в Республике Татарстан» документов и
материалов, а также на основании решения Арбитражного суда города Москвы
от 18.12.2015г. по делу №А40-187252/15,

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения,
представленные Федеральным бюджетным учреждением «Государственный
региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Республике
Татарстан» в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«МАЛЕКС» (адрес: 129344, г. Москва, ул. Енисейская, д.6, ИНН 772085881240)
сроком на два года.

2. Датой включения сведений в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «МАЛЕКС» в реестр недобросовестных поставщиков считать
дату размещения указанных сведений на официальном сайте Российской
Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных
государственных нужд.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  на заместителя
руководителя <...>.

 


